PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 марта 2012 года                                                                                                           № 319
Об утверждении долгосрочной целевой программы Белоярского района

 «Социальная поддержка отдельных категорий населения Белоярского района»

на 2012-2014 годы
В  соответствии  со статьей 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  главы    Белоярского   района от 08 сентября 2008 года          № 1608  «О долгосрочных и ведомственных целевых программах Белоярского района»        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу Белоярского района «Социальная поддержка отдельных категорий населения Белоярского района» на 2012-2014 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец
PAGE